
UCHWAŁA NR XXII/393/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 6 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 2, art. 214, pkt 1,  art.231, ust.2, art.237, ust.2, pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) realizacją Działania 1.4 w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, 

2) przekazaniem dotacji celowej Gminie Sadowie, wyłonionej w konkursie "Sołtys Roku", 

3) udzieleniem pomocy finansowej gminom z terenu województwa świętokrzyskiego na realizację zadań 
w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej, 

4) realizacją wydatków w zakresie inwestycji drogowych. 

§ 2. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 
rocznych w 2012 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2012 
roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku Nr 6a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2012 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie limitów wydatków 
na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2012 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk

Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony Strona 1

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



WYDATKI SIERPIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/393/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 6.08.2012 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
Dotacje 20 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2310 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony Strona 2

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



WYDATKI SIERPIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/393/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 6.08.2012 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
Dotacje 20 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2310 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony Strona 3

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



WYDATKI SIERPIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/393/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 6.08.2012 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 26 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 26 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 6069 26 000,00

OGÓŁEM 26 000,00

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony Strona 4



WYDATKI SIERPIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/393/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 6.08.2012 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 26 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 26 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.4) 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

6069 26 000,00

OGÓŁEM 26 000,00

Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony Strona 5

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



WYDATKI SIERPIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/393/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 6.08.2012 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 450 000,00 450 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 450 000,00 450 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 450 000,00 450 000,00
OGÓŁEM 450 000,00 450 000,00

Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony Strona 6

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



WYDATKI SIERPIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/393/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 6.08.2012 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 450 000,00 450 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 450 000,00 450 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 766 od km 3+264 do km 
4+217 w miejscowości Dębska Wola (00055)

6050 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 Starachowice – Stopnica na 
odcinku od km 23+822 do km 24+212 w miejscowości Paprocice 
(00059)

6050 450 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 Suchedniów-Ostrowiec Św., na 
odcinku ul.Traugutta w miejscowości Ostrowiec Świętokrzyski (1c035)

6050 250 000,00

OGÓŁEM 450 000,00 450 000,00

Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony Strona 7

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



WYDATKI SIERPIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/393/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 6.08.2012 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 26 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 26 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 500 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 500 000,00
OGÓŁEM 526 000,00

Strona 8

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony



WYDATKI SIERPIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/393/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 6.08.2012 roku

Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 500 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa części pomieszczeń w budynku C2 (1c010) 6050 500 000,00

OGÓŁEM 500 000,00

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony Strona 9



WYDATKI SIERPIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/393/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 6.08.2012 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 26 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 26 000,00
OGÓŁEM 26 000,00

Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony Strona 10

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



WYDATKI SIERPIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/393/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 6.08.2012 roku

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 25 000,00
Dotacje 25 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 25 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 475 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 475 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 475 000,00

OGÓŁEM 500 000,00

Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony Strona 11

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



WYDATKI SIERPIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/393/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 6.08.2012 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 25 000,00
Dotacje 25 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 25 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 475 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 475 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Opatowiec (00067)

6300 35 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Morawica (00068)

6300 60 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Sitkówka-Nowiny (00069)

6300 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Ruda Maleniecka (00070)

6300 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Michałów (00071)

6300 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Pińczów (00072)

6300 100 000,00

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony Strona 12



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Samborzec (00073)

6300 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Osiek (00074)

6300 80 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Skarżysko Kościelne (00075)

6300 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Karosacja samochodu pożarniczego - Gmina Mniów (00076)

6300 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Karosacja samochodu pożarniczego - Gmina Ćmielów (00077)

6300 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Karosacja samochodu pożarniczego - Gmina Połaniec (00078)

6300 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Karosacja samochodu pożarniczego - Gmina Moskorzew (00079)

6300 20 000,00

OGÓŁEM 500 000,00

Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 13



WYDATKI SIERPIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/393/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 6.08.2012 roku

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
Dotacje 20 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2310 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 14Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony



WYDATKI SIERPIEŃ/2012

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/393/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 6.08.2012 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
Dotacje 20 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2310 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Strona 15Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 R.

Załącznik Nr 2
do 
Uchwały Nr 
XXII/393/12 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 6.08.2012 roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2012 roku

1 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 766 od km 3+264 do km 4+217 w miejscowości Dębska Wola (00055 ) ŚZDW 600 60013 -200 000,00 

2 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 Starachowice – Stopnica na odcinku od km 23+822 do km 24+212 w miejscowości Paprocice (00059 ) ŚZDW 600 60013 450 000,00 

3 Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Opatowiec (00067 ) UMWŚ 754 75412 35 000,00 

4 Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Morawica (00068 ) UMWŚ 754 75412 60 000,00 

5 Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Sitkówka-Nowiny (00069 ) UMWŚ 754 75412 30 000,00 

6 Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Ruda Maleniecka (00070 ) UMWŚ 754 75412 30 000,00 

7 Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Michałów (00071 ) UMWŚ 754 75412 30 000,00 

8 Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Pińczów (00072 ) UMWŚ 754 75412 100 000,00 

9 Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Samborzec (00073 ) UMWŚ 754 75412 20 000,00 

10 Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Osiek (00074 ) UMWŚ 754 75412 80 000,00 

11 Zakup samochodu pożarniczego - Gmina Skarżysko Kościelne (00075 ) UMWŚ 754 75412 30 000,00 

12 Karosacja samochodu pożarniczego - Gmina Mniów (00076 ) UMWŚ 754 75412 10 000,00 

13 Karosacja samochodu pożarniczego - Gmina Ćmielów (00077 ) UMWŚ 754 75412 10 000,00 

14 Karosacja samochodu pożarniczego - Gmina Połaniec (00078 ) UMWŚ 754 75412 20 000,00 

15 Karosacja samochodu pożarniczego - Gmina Moskorzew (00079 ) UMWŚ 754 75412 20 000,00 

OGÓŁEM 725 000,00 

Strona 16Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



DOTACJE CELOWE W 2012 R.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXII/393/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 6.08.2012 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2310) 20 000,00 20 000,00

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01095 Pozostała działalność 20 000,00 

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

II Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 25 000,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 

III Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 475 000,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 475 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 20 000,00 45 000,00 

Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 17



DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 475 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 20 000,00 520 000,00 

Strona 18Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2012 rok

UM i jednostki budżetowe 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXII/393/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 6.08.2012 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2012

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 26 000,00 

2.1 

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka
Działanie 1.4 Promocja i współpraca
Projekt: Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

26 000,00
0,00
0,00

26 000,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

26 000,00
0,00
0,00

26 000,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

26 000,00
0,00
0,00

26 000,00
0,00

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony Strona 19



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012 

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 
XXII/393/12 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 6.08.2012 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2012 roku

1 Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI 
(1a005) UMWŚ 2009-2015 150 15011 26 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

26 000,00 
0,00 
0,00 

26 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 Suchedniów-Ostrowiec Św., na odcinku ul.Traugutta 
w miejscowości Ostrowiec Świętokrzyski 
(1c035)

ŚZDW 2011-2012 600 60013 -250 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-250 000,00 
0,00 
0,00 

-250 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 Przebudowa części pomieszczeń w budynku C2 
(1c010) UMWŚ 2011-2014 750 75018 -500 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-500 000,00 
0,00 
0,00 

-500 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 20Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2012 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-724 000,00 
0,00 
0,00 

-724 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-724 000,00 
0,00 
0,00 

-724 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 21Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXII/393/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego 
z dnia 6.08.2012 roku

Wynagrodzenia                            
i skadki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane                     

z realizacją 
statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Nagroda                         
na wsparcie 

inicjatyw 
lokalnych                 

"Sołtys 
Roku" 

010 01095 2310 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

Nagroda                         
na wsparcie 

inicjatyw 
lokalnych                 

"Sołtys 
Roku" 
(Gmina 

Sadowie)

900 90015 2310 20 000,00 20 000,00 20 000,00

w tym:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania Dział Wydatki 
bieżące

I. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.

§ Wydatki ogółem Zakup                
i objęcie 

akcji                     
i udziałów

w tym:

Dotacje                     
na zadania 

bieżące

Świadczenia 
na rzecz              

osób 
fizycznych

Inwestycje                 
i zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 
wkadów                
do spółek 

prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w tym:

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Rozdział
Dochody 
ogółem

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 22Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony



Zakup 
samochodu 

pożarniczego 
(Gmina 

Opatowiec)

754 75412 6300 35 000,00 35 000,00 35 000,00

 Zakup 
samochodu 

pożarniczego 
(Gmina 

Morawica)

754 75412 6300 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Zakup 
samochodu 

pożarniczego  
(Gmina 

Sitkówka-
Nowiny)

754 75412 6300 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Zakup 
samochodu 

pożarniczego 
(Gmina Ruda 
Maleniecka)

754 75412 6300 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Zakup 
samochodu 

pożarniczego 
(Gmina 

Michałów)

754 75412 6300 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Zakup 
samochodu 

pożarniczego 
(Gmina 

Pińczów)

754 75412 6300 100 000,00 100 000,00 100 000,00

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 23



Zakup 
samochodu 

pożarniczego  
(Gmina 

Samborzec)

754 75412 6300 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Zakup 
samochodu 

pożarniczego 
(Gmina 
Osiek)

754 75412 6300 80 000,00 80 000,00 80 000,00

Zakup 
samochodu 

pożarniczego  
(Gmina 

Skarżysko 
Kościelne)

754 75412 6300 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Karosacja 
samochodu 

pożarniczego 
(Gmina 
Mniów)

754 75412 6300 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Karosacja 
samochodu 

pożarniczego 
(Gmina 

Ćmielów)

754 75412 6300 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Karosacja 
samochodu 

pożarniczego 
(Gmina 

Połaniec)

754 75412 6300 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Strona 24Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Karosacja 
samochodu 

pożarniczego 
(Gmina 

Moskorzew)

754 75412 6300 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Remont 
strażnicy  
(Gmina 

Opatowiec)

754 75412 2710 25 000,00 25 000,00 25 000,00

500 000,00 25 000,00 25 000,00 475 000,00 475 000,00Ogółem

Id: 0C0E76B1-C0CF-4ACF-905B-B1B948078A52. Uchwalony Strona 25

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




